צה"ל הוא אחד הצבאות היחידים בעולם המקיים גיוס חובה לנשים וגברים כאחד.
עובדה זו נקבעה עוד בשלב ראשו ני מאו ד של גיבוש תורת ה בי טחון הישראלית, בעת
חקיקת חוק שירות הביטחון, תש"ט-1949. ג יוס הנשים נשען על מ סורת המחתרות
שבהן שירתו נשים שכם אל שכם עם גבר ים, ועל יסוד ההתגייסות הרחבה של נשים
ביישוב לשי רות בצבא הבריטי במהלך מלחמת העולם השנייה. אולם יותר מכל אלו,
שחייבה הצעירה ישראל במדי נת הביטחונית המציאות על הגיוס חובת הת בססה
מיצו י מלא של עתודות כוח האדם שעמדו לרשות המדינה.